



Kerteminde
Kommune

Tillæg til forhåndsaftalen fra 1. oktober 2012 vedrørende lønforløb for pædagogmedhjælpere i fleksjob i Kerteminde Kommune med virkning fra 1. oktober 2012.

Forhåndsaftalen har virkning fra den 1. oktober 2012 og gælder pædagogmedhjælpere ansat fra denne dato.

Tidligere forhåndsaf tale fra 2010 er opsagt og udløber 30. september 2012, men gælder fortsat for personale ansat under aftalen, så længe de er ansat i hidtidigt job.

Idet PMF-Fyn overordnet tager udgangspunkt i protokollat nr. 3 til overenskomsten, hvor lønvilkårene for pædagogmedhjælpere i fleksjob beskrives, var der enighed mellem parterne om, at fleksjobansatte pædagogmedhjælpere skal sikres en minimum lønudvikling.

Lønforløb:

Erfarne pædagogmedhjælpere som ansættes i fleksjob, bibeholder den kvalifikationsløn som vedkommende har tilegnet sig igennem tidligere erfaring og kompetencer som pædagogmedhjælper.

Funktionsløn:

Idet tildeling af funktionsløn til medarbejderen forudsætter den nødvendige arbejdsevne for at kunne varetage funktionen er der fælles forståelse mellem Kerteminde Kommune og PMF-Fyn for at funktionsløn ydes til pædagogmedhjælpere i fleksjob på lige fod med pædagogmedhjælpere i ordinær ansættelse (jfr. Forhåndsaf talen).

Kvalifikationsløn:

Erfaring efter 3 og 11 år, jfr. overenskomsten:

Udgangspunktet for lønvurderingen for fleksjobansatte pædagogmedhjælpere med 3 års erfaring er overenskomstens bestemmelser. Heraf ydes som minimum det første løntrin automatisk og de øvrige 2 løntrin kan tildeles efter individuel forhandling.

Pædagogmedhjælpere i fleksjob skal have mulighed for 3 ugers AMU kursus, forudsat at pågældende er i stand til at gennemføre kurset, samt at pågældende vil kunne anvende den øgede kompetence i hverdagen. Honorering: 2 løntrin, som udbetales fra efterfølgende 1. i måneden efter bevisets dato.

Pædagogmedhjælpere i fleksjob skal indgå i de årlige lønforhandlinger, så der løbende sker en vurdering af kvalifikationer, arbejdsfunktioner og lønudvikling.

Kerteminde, den 15. 2. 2013

For Kerteminde Kommune:

For PMF-Fyn: